
ROZDĚLENÍ – ODDÍLÁCI 2016 
2 KATEGORIE, 10 ODDÍLŮ (* Jedou jen na týden) 

 

VELENÍ 

HLAVNÍ VEDOUCÍ Ing. RADEK LÖWY 

ZDRAVOTNICE LENKA MATZKEOVÁ 

ZDRAVOTNICE MONIKA RUSOVÁ* / ANDREA DURKOVÁ* 

STŘÍDAČ – STARŠÍ KAT. Ing. VÁCLAV ČÁMEK (+ doprava) 

STŘÍDAČ – MLADŠÍ KAT. Mgr. MARTINA RATAJOVÁ 

RUČNÍ PRÁCE - mladší HELENA STUPKOVÁ 

 ZDENĚK MATZKE 

 

STARŠÍ KATEGORIE (48 dětí = 24 kluků + 24 holek) 
 

ODDÍL č. 1 GEJZA KURU 12x KLUCI (2000 – 2003) 
 

ODDÍL č. 2 VERONIKA RUSOVÁ 12x HOLKY (2000 – 2003) 
 (přijede 24.7. večer) 
 

ODDÍL č. 3 JINDŘICH FEDÁK 12x KLUCI (2004 – 2005) 
 

ODDÍL č. 4 LUCIE SVOBODOVÁ 12x HOLKY (2003 – 2005) 
 

STARŠÍ i MLADŠÍ KATEGORIE (22 dětí = 12 kluků + 10 holek) 
 

ODDÍL č. 5 (JUDO) KVĚTA VESELÁ 10x H + 12x K (2002 - 10) 

 STANISLAV PAŘÍZEK 1. SK EHST (2002-5) – 6x 

 MARTINA HLÁSNÍKOVÁ*/ 2. SK EHML (2006-7) – 8x 

 /ILONA BÍLKOVÁ* 

  ALENA LAUBEOVÁ 3. SK EHML (2007-10) – 8x 
 

MLADŠÍ KATEGORIE (66 dětí = 22 kluků + 44 holek) 
 

ODDÍL č. 6 Ing. MARCELA VOJÍŘOVÁ 14x HOLKY (2005 - 2007) 

 TOMÁŠ STRÁNSKÝ  
 

ODDÍL č. 7 VLASTISLAV VÍŠEK 12x KLUCI (2006 - 2009) 

 MARKÉTA ŠRUMOVÁ  
 

ODDÍL č. 8 NADĚŽDA LUKEŠOVÁ 14x HOLKY (2006 - 2008) 

 FILIP RUSO 
 

ODDÍL č. 9 RADKA HLÁSNÍKOVÁ 9x HOLKY (2008 - 2009) 

 ZUZANA KOŠŤÁLOVÁ  4x KLUCI 
 

ODDÍL č. 10 VERONIKA HENYCHOVÁ 7x HOLKY (2009 - 2010) 
 (přijede 24.7. večer) 

 PAVLÍNA KODEŠOVÁ 5x KLUCI (2009 - 2010) 

Starší kategorie  odd. 1, 2, 3, 4 + část judo (roč. 1999 – 2005)  = 54 ks 

Mladší kategorie  odd. 6, 7, 8, 9 + část judo (roč. 2005 – 2010)  = 82 ks 

CELKEM  = 136 dětí 



 

PŘÍJEZDY a ODJEZDY 
 

 

VERONIKA RUSOVÁ přijede 24.7. večer 

VERONIKA HENYCHOVÁ přijede 24.7. večer 

MARTINA HLÁSNÍKOVÁ  přijede 24.7. večer 

ILONA BÍLKOVÁ přijede 31.7. večer 

 

MARTINA HLÁSNÍKOVÁ může jen 1. týden 

RUSOVÁ MONIKA může jen 1. týden 

DURKOVÁ ANDREA může jen 2. týden 

 

 

 

NÁHRADNÍCI 
 

MICHAELA VOKÁLKOVÁ, LUKÁŠ KUŠIČKA, 

VOJTĚCH GRUNTORÁD 

 

 

 

 

NÁVŠTĚVY 
 

JÁJA + 1 = VÍKEND 

 

IRENA KOSOVÁ  = ČTVRTEK - NEDĚLE 

 

JITKA PITELKOVÁ + 1 ???? 

 

JOJISTI 2x = VÍKEND 

 

ZUMBA 1x = Sobota 

 

MĚSTO 4x = PONDĚLÍ  

 
 

 


